JiSys : Resultatservice

i
+6
+4
+2
0
+2
+4
+6

KAMPRAPPORT —
EH Aalborg - Horsens Handbold Elite 27 - 30 (11 - 15)
748302 / 15-2-2025 / Skansen Hal 1 / Kvindeligaen
Fordeling af mal og skud:
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Angrebet sluttede med:
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Skuddene endte med:
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Malforskel i lobet af kampen:

Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra fgrste bolge. 2.f=Kontra anden bglge
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